
Uchwała Nr XXVII /193/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 2 października 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/179/2008 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie poboru
czynszów mieszkaniowych i wysokości wynagrodzenia za pobór.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVI/179/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 sierpnia 2008 r. w sprawie poboru czynszów mieszkaniowych i wysokości
wynagrodzenia za pobór § 3 otrzymuje brzmienie:
,,§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1
czerwca 2008 r."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca
2008 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
<>

~
~/.4Y~
. /

Krzysztof Magnes


